

Vuoden 2020 kulttuuriteko

Hyvinvointilautakunta § 11

Mäntsälän kunta valitsee vuosittain vuoden kulttuuriteon tunnustuspalkinnolla (500 €). Palkinnon saaja voi olla mäntsäläläinen organisaatio, yhdistys tai henkilö. Kulttuuriteon tunnusmerkki on, että se on olemassaolollaan tai toiminnallaan kehittänyt, rikastuttanut tai monipuolistanut kunnan kulttuurisektoria. Kulttuuriteon vaikuttavuus on ollut merkittävä omassa kunnassa, mahdollisesti myös valtakunnallisesti tai kansainvälisesti ja se on koskettanut laajasti kuntalaisia tai mahdollisesti myös ihmisiä yli kuntarajojen.

Kuntalaiset ovat saaneet ehdottaa kulttuuriraadille vuoden 2020 kulttuuritekoa 4.1.2021 saakka. Kuluvaan vuoden kulttuuritekoa voi ehdottaa aina seuraavan vuoden alkuun saakka. Virallinen ilmoitus jätetään lehteen yhdessä liikuntapalvelujen kanssa kaikista haettavista tunnustuksista ja stipendeistä ennen kuluvaan vuoden loppua. Ilmoitus on julkaistu Mäntsälän Uutisissa 11.11.2020. Kuntalaiset voivat tehdä ehdotuksia hakemuksella diaarisoitavaksi kunnan palvelupisteeseen. Hakulomakkeita löytyy kunnan kotisivulta kohdasta: lomakkeet.

Kulttuuritekoehdotuksia tuli kolme, joita kannatti kahdeksan eri tahoa. (Ehdokkaat olivat: Levannon kyläyhdistyksen ”Levantoo, kylä, joka nousi tuhkasta” -kylähistoriakirja, Mäntsälän teatterin Putous-kerho ja Ohkolan Sanomat.)

Raati on arvioinut yhdessä kaikkia kuntalaisten ehdottamia kulttuuritekoja lukemalla kuntalaisten kirjoittamat perustelut ja tutustumalla tekoihin.

Valinnan on tehnyt raati, johon kuului:
Anu Järvi-Uutela, kirjasto
Airi Mäkitalo-Pekkala, kansalaisopisto
Tarja Kuusela, kulttuuripalvelut
Sinikka Ekonen, hyvinvointilautakunta
Matti Virpiaro, hyvinvointilautakunta
Pasi HUUHTANEN, Mäntsälän Uutiset
Elina Alanko, Mäntsälän Sanomat

Raati on valinnut vuoden kulttuuriteoksi 2020:

Levannon kyläyhdistyksen kirjateoksesta vuoden kulttuuritekona kiteytettynä suoraan kuntalaisten perusteluista:

Kulttuuritekona kylähistoriakirja on oivallinen osoitus kyläyhdistyksen ja kyläläisten yhteishengestä ja yhteisöllisyydestä. Kirjan aineiston kokoaminen on vaatinut paljon tiedon keruuta, muistelemista, valokuvien tunnistamista ja runsaasti talkootyötä, johon on osallistunut toimituskunnan

ja kyläyhdistyksen lisäksi itse levantolaiset. Teoksella on laajempaakin kulttuurihistoriallista merkitystä; kirja on tyypillisen eteläsuomalaisen kylän ja kyläyhteisön pitkän ajanjakson kehitystarina. Kirja on palanen maamme kulttuurihistoriaa, joka jää tuleville sukupolville tiedoksi.

Hallintojohtajan päätösesitys

Raati on valinnut Levannon kyläyhdistykselle "Levanto, kylä, joka nousi tuhkasta"- kylähistoria kirjateoksenvuoden 2020 kulttuuriteko-tunnustuspalkinnon (500 euroa) saajaksi.

Lautakunta päättää myöntää Levannon kyläyhdistykselle 500 euron kulttuuri-tunnustuspalkinnon.

Ltk pj kertoi kulttuuri- ja urheiluteko tilaisuuden terveiset Kulttuurimeijeriltä, jossa 15.2.2021 juhlallisesti huomion osoitukset esitettiin ja palkittiin ansioituneet. Vuoden 2020 urheilutekona palkittiin Marita Nyqvist.

Päätös:

Lautakunta myönsi Levannon kyläyhdistykselle 500 euron kulttuuri-tunnustuspalkinnon.